CAMARA MUNICIPAL DE MONTES CLAROS-MG
COMISSAO DE AGRIcULTURA

ATA DE INSTALAÇÃO DA cOMISSÃo DE AGRICULTURA DA CÂMARA|
MUNICIPAL DE MONTES CLAROS- MG.

|Aos 08 dias do mês de janeiro do ano de 2021, às 9:30, na Sala das Comissöões da Câmara

Municipal de Montes Claros, situada à Rua Urbino Viana, 600, Vila Guilhermina, nesta cidade.

reuniram-se os Vereadores Maria das Graças Gonçalves Dias, Valdecy Fagundes de Oliveira,

Eldair Gonçalves dos Santos, nomeados pelo Presidente da Câmara Municipal de Montes

Claros, através da Portaria n°14/2021, para, nos termos regimentais, sob a presidência do mais

idoso,Ver. Valdecy Fagundes de Oliveira , definir os cargos da respectiva Comissão, ficando

assim constituída: PRESIDENTE: Vereadora Maria das Graças Gonçalves Dias, Suplente:

VICE-PREsIDENTE - Vereador Valdecy Fagundes del
Suplente: Vereador Edson Pereira dos Santos e RELATOR: Vereador Eldair

Gonçalves dos Santos, Suplente: Vereador Heudes da Silva Siqueira. Em seguida a Comissão|

|deliberou que quando o vereador, membro cfetivo, não puder comparecer às reuniões, deverá|

iustificar, com antecedéência, por meio de memorando, para que possa convocar o suplente, em

atenção ao art. 87 $3° do Regimento Interno desta Casa. Nada mais havendo a tratar, a reunião|

|foi encerrada, lavrando a presente ata, que depois de lida e aprovada será assinada pelos

Vereador Reinaldo Barbosa da Silva

Oliveira

membros presentes. Montes Claros, aos 08 dias do mês de janeiro do ano de 2021.

Presidente: Ver. Maria das Graças Gonçalves Dias

Vice-Presidente: Ver. Valdecy Fagundes de Oliveira

Relator: Ver. Eldair Gonçalves dos Santos, RAlyz c hs s h_Ji-9

{ "type": "Document", "isBackSide": false }